
*3

3

DAL

5600

VYBÍRÁME Z OBSAHU
8 Dr. Josef Staněk: Iracionální faktor probudí většinu lidstva 

Brněnský filosof, jasnovidec, léčitel a spisovatel Josef Staněk 
míní, že je migrační problém genetickou a sociální snahou o 
ovlivnění geofondu lidstva, kdy se plánuje další vývoj člověka 
podle vzoru zvířat. Jenže iracionální faktor má vyvolat kalamitu.

10 Radovan Dluhý-Smith: Jsou komáři budoucností vakcinace? 
Bývalý zpravodaj OSN, nezávislý badatel, analytik a pedagog 
Radovan Dluhý-Smith poukazuje na experiment s komáry, kteří 
jsou využíváni i k očkování lidí. Cituje tiskovou agenturu, podle 
které byla takto geneticky upravena více než miliarda komárů.

14 Zuzana Kaiser Dorazilová: Proč se o Slovanech nemluví? 
Badatelka a spisovatelka Zuzana Kaiser Dorazilová rozebírá 
dlouhodobý projekt temných sil na likvidaci slovanských národů 
a stejně tak důvody, proč se toho o Slovanech moc neví. Komu 
záleží na tom, aby naše národy ztratily kontakt se svými kořeny?

20 Honza Delfín: Bod zlomu po přepólování frekvencí Země 
Mystik Honza Delfín vysvětluje možnou podobu přechodu naší 
planety do horní poloviny galaktické roviny ramene Orionu. Co 
to způsobí? Dá se očekávat změna frekvencí, která se může 
projevit kolísáním elektřiny a několika dny, kdy má být šero.

34 Christina Von Dreien: Realita a časové osy v proroctvích 
v

Švýcarská evoluční myslitelka Christina Von Dreien vysvětluje, 
proč čas na Zemi existuje a v jiných úrovních nikoliv, a jakou roli 
to sehrává v kolektivním vědomí lidstva a v přesnosti proroctví.

44 Prof. Peter Staněk: Nová stravovací politika Evropské unie 
Slovenský ekonom a prognostik Peter Staněk analyzuje novou 
koncepci stravovací politiky EU, která má podle něj zlikvidovat 
tradiční zemědělství a má pomoci snížit populaci na planetě, 

v ’
Cekají na Vás také poradny, horoskopy a předpovědi 
na září a říjen a mnoho dalšího zajímavého čtení.


